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WUP XXV/1/3322/8/2018					      Poznań, dnia 08 maja 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na usługę zaprojektowania, przygotowania i dostarczenia kalendarzy na rok 2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytania, które wpłynęło od Wykonawcy, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1.
W opisie kryterium oceny pkt. VI podają Państwo dodatkowe oczekiwania (pkt b, c, d, e) dotyczące tłoczenia, registrów i nadruku na tasiemce

VI.      Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.
1.      Oceniane kryteria i ich ranga: 
a)  cena brutto										60%
b)  wykonanie tłoczenia na sucho: „PO WER" na okładce
           kalendarzy książkowych A5 na 2019 rok						10%
c)   wykonanie panoramicznego registru miesięcznego 
w kalendarzach książkowych A5 na 2019 rok					10%
d)  wykonanie zindywidualizowanego nadruku na tasiemce w kalendarzach książkowych A5 na 2019 rok							10%
e)  wykonanie tłoczenia na sucho: „PO WER" na okładce kalendarzy książkowych A6 na 2019 rok										10%

A w opisie przedmiotu zamówienia na stronach 23 i 24  nie ma wzmianki o tym
 
	1.      
	kalendarz książkowy A5 
na 
2019 rok
	 kalendarz książkowy w formacie A5,
 format bloku: 145 mm x 204 mm (+/- 20 mm),
 zaokrąglone narożniki bloku i okładki kalendarza,
 układ: dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie,
 papier bloku: offset biały albo chamois o gramaturze 70 g/m2,
 papier wklejki: offset biały o gramaturze 140 g/m2 (+/- 20 g/m2),
 druk: co najmniej dwukolorowy, wysokiej jakości,
 tasiemka: w kolorze pomarańczowym lub granatowym lub czerwonym lub kremowym,
 kapitałka,
 blok szyty lub klejony,
 okładka typu Vivella lub Vivo w kolorze pomarańczowym lub granatowym, bez tłoczenia albo z tłoczeniem „2019"
WKLEJKA
 nadruk: pełen kolor, jednostronny
 wklejka z nadrukiem wg indywidualnego, dopasowanego do potrzeb Zamawiającego projektu graficznego, opracowanego przez Wykonawcę na podstawie: KSIĘGI IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020, Grafiki komunikatów w perspektywie finansowej 2014-2020, Podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji, jak również wytycznych przekazanych przez WUP w Poznaniu; projekt graficzny podlega konsultacji i pisemnej akceptacji Zamawiającego;
ww. nadruk będzie zawierać:
    logotypy: znak Fundusze Europejskie z przypisem Wiedza Edukacja Rozwój, barwy Rzeczypospolitej Polskiej, logotyp Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, znak Unia Europejska z przypisem Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny, 
    informację: „Materiał bezpłatny. Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.",
    inne dane teleadresowe WUP w Poznaniu dostarczone przez Zamawiającego w dniu zawarcia umowy
KALENDARIUM I CZĘŚĆ INFORMACYJNA
 kalendarium co najmniej 3-języczne: polski, angielski, niemiecki, 
 imieniny i święta w języku polskim,
 mapa polityczna lub geograficzna Europy lub mapa Polski i/lub mapy głównych miast w Polsce,
 jednostki miar i wag lub tabele przeliczeniowe lub międzynarodowe numery kierunkowe lub międzymiastowe numery kierunkowe lub telefony alarmowe lub odległości między miastami polskimi lub strefy czasowe,
 notes teleadresowy

	2.      
	kalendarz książkowy A6 
na 
2019 rok
	 kalendarz książkowy w formacie A6,
 format bloku: 90 mm x 153 mm (+/- 20 mm),
 układ: tydzień na dwóch stronach,
 papier bloku: offset biały lub chamois o gramaturze 70 g/m2,
 papier wklejki: offset biały o gramaturze 140 g/m2 (+/- 20 g/m2),
 druk: co najmniej dwukolorowy, wysokiej jakości, 
 tasiemka – dowolny jednolity kolor,
 blok szyty lub klejony
 okładka typu Vivella lub Vivo w kolorze granatowym lub pomarańczowym, bez tłoczenia albo z tłoczeniem „2019"
WKLEJKA
 nadruk: pełen kolor, jednostronny
 wklejka z nadrukiem wg indywidualnego, dopasowanego do potrzeb Zamawiającego projektu graficznego, opracowanego przez Wykonawcę na podstawie: KSIĘGI IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020, Grafiki komunikatów w perspektywie finansowej 2014-2020, Podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji, jak również wytycznych przekazanych przez WUP w Poznaniu; projekt graficzny podlega konsultacji i pisemnej akceptacji Zamawiającego;
ww. nadruk będzie zawierać:
    logotypy: znak Fundusze Europejskie z przypisem Wiedza Edukacja Rozwój, barwy Rzeczypospolitej Polskiej, logotyp Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, znak Unia Europejska z przypisem Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny, 
    informację: „Materiał bezpłatny. Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.",
    inne dane teleadresowe WUP w Poznaniu dostarczone przez Zamawiającego w dniu zawarcia umowy
KALENDARIUM I CZĘŚĆ INFORMACYJNA
 kalendarium co najmniej 3-języczne: polski, angielski, niemiecki, 
 imieniny i święta w języku polskim,
 mapa polityczna Europy lub mapa Polski


 
Wszystkie wymagania podane w pkt VI b do VI e mają znaczący wpływ na cenę omawianych produktów.
Proszę jednoznacznie podać czy wszystkie one są wymagane w realizacji zamawianych produktów czy też nie???

Odpowiedź:
Rozdział XVI SIWZ zawiera szczegółowy opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Wskazuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria:
a) cena brutto (60%),
b) wykonanie tłoczenia na sucho: „PO WER” na okładce kalendarzy książkowych A5 
na 2019 rok (10%),
c) wykonanie panoramicznego registru miesięcznego w kalendarzach książkowych A5 
na 2019 rok (10%),
d) wykonanie zindywidualizowanego nadruku na tasiemce w kalendarzach książkowych A5 na 2019 rok (10%),
e) wykonanie tłoczenia na sucho: „PO WER” na okładce kalendarzy książkowych A6 
na 2019 rok (10%).
Kryteria b, c, d, e stanowią kryteria pozacenowe. Mają charakter fakultatywny. Wykonawca może zadeklarować ich spełnienie w formularzu oferty. Wówczas, za oświadczenie wykonania poszczególnych kryteriów, zostaną mu przyznane punkty (w danym kryterium pozacenowym). Co ważne, w przypadku wskazania spełnienia danego kryterium pozacenowego, Wykonawca zobowiązany będzie do jego wykonania na wszystkich objętych przedmiotem zamówienia kalendarzach danego rodzaju.

Pytanie nr 2
Czy tłoczenia logo na kalendarzach A5 i A6 będą tej samej wielkości czy różnej.
Potrzebne jest to do ustalenia czy będzie potrzebna 1 czy 2 matryce

Odpowiedź: W przypadku kryterium pozacenowego w postaci wykonania tłoczenia 
na sucho: „PO WER” na okładce kalendarzy książkowych A5 na 2019 rok, jak również wykonania tłoczenia na sucho: „PO WER” na okładce kalendarzy książkowych A6 na 2019 rok, Zamawiający nie narzuca wielkości przedmiotowych tłoczeń. Zwraca przy tym uwagę, iż Wykonawca, w terminie do 10 dni roboczych od dnia zawarcia umowy zobowiązany będzie do przedstawia Zamawiającemu do konsultacji i pisemnej akceptacji proponowanych wzorów materiałów na wykonanie przedmiotu umowy w formie przykładowego egzemplarza lub zdjęć, a w przypadku materiałów drukowanych oraz projektów umieszczenia stosownych oznaczeń/tłoczeń – ich projektów graficznych.
 



Pytanie nr 3
Wstążeczka w kalendarzach A5 ma mieć szerokość 8 czy 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w OPZ w części dot. kalendarza książkowego A5 na rok 2019 (załącznik nr 4 do SIWZ) nie narzuca szerokości tasiemki. Zwraca przy tym uwagę, 
iż Wykonawca, w terminie do 10 dni roboczych od dnia zawarcia umowy zobowiązany będzie do przedstawia Zamawiającemu do konsultacji i pisemnej akceptacji proponowanych wzorów materiałów na wykonanie przedmiotu umowy w formie przykładowego egzemplarza lub zdjęć, a w przypadku materiałów drukowanych oraz projektów umieszczenia stosownych oznaczeń/tłoczeń – ich projektów graficznych. Dopiero na tym etapie Wykonawca będzie zobligowany do przedstawienia proponowanej szerokości tasiemki.
 
Pytanie nr 4
Wstążeczka w kalendarzach A5
Jaki kolor ma mieć tasiemka a jaki kolor ma mieć nadruk na niej?
Nadruk ma być jednostronny?
Wymaga to jednoznacznego określenia dla prawidłowej wyceny

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ w części dot. kalendarza książkowego A5 na rok 2019 (załącznik nr 4 do SIWZ) wskazano, iż tasiemka powinna być w kolorze: w kolorze pomarańczowym lub granatowym lub czerwonym lub kremowym. 
Z kolei w przypadku zadeklarowania spełnienia przez Wykonawcę kryterium pozacenowego w postaci wykonania zindywidualizowanego nadruku na tasiemce w kalendarzach książkowych A5 na 2019 rok, wówczas Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania nadruku na tasiemce (zgodnej z OPZ) we wszystkich objętych przedmiotem zamówienia kalendarzach książkowych A5 na 2019 rok:
– co najmniej jednostronny nadruk wzdłuż całej długości lub na środku tasiemek,
– kolor nadruku uzgodniony z Zamawiającym,
– nadruk adresu strony internetowej Instytucji Pośredniczącej PO WER 2014-2020 w województwie wielkopolskim: power.wuppoznan.praca.gov.pl.
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						Wydziału ds. Zamówień Publicznych
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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